Ibi. num. 27. Operamini cibum, non qui perit, fol. 227. col. 1. folio 497. col. 2.

Ibi. num. 58. Nam sicut misit me uiuens Pater, fol. 353. col. 1. folio 448. col. 2.

Ibi. num. 5. Unde ememus panes, fol. 227. col. 2.

Ibi. num. 56. Caro mea uere est cibus, fol. 155. col. 1. fol. 191. col. 1.

Ibi. n. 61. Durus est hic sermo, & quis poterit eum audire.

Cap. 10. num. 4. Et Iudas Iscariotes qui tradidit eum, fol. 45. col. 1.

Ibi. num. 17. Ascendo ad Patrem meum, & Patrem uestrum, fol. 106. col. 1.

Ibi. num. 14. Ego pono animam meam, & iterum summo eam, fol. 116. col. 1.

Cap. 11. numer. 21. Domine si fuisses hic, frater meus, fol. 16.

col. 2. Ibi. num. 25. Ego sum resurrexio, & uita, fol. 117. col. 1.

Ibi. num. 27. Etique Domine, ego credidi, quia tu es Christus Filius Dei uiui, fol. 117. col. 2.

Ibi. n. 39. Quatriduanus est iam factus, fol. 455. col. 2.

Ibi. numer. 39. Tollite lapidem, fol. 25.

Ibi. num. 43. Lazare ueni foras, fol. 455. col. 1.

Cap. 13. n. 2. Cum diabolus iam mississet in cor, fol. 251. col. 1.

Ibi. num. 1. Sciens Jesus, quia uenit hora eius, fol. 320.

Ibi. num. 12. Scitis, quid fecerim uobis, fol. 354. col. 2.

Ibi. n. 13. Duodecim cophinos fragmentorum, fol. 442. col. 2.

Ibi. num. 27. Et post buccellam introiit in eum Sathanas, fol. 251. col. 2.

Cap. 14. num. 26. Cum uenerit spiritus, quem ego mittam uobis, fol. 174. col. 2. fol. 241. col. 2.

Ibi. num. 22. Domine, quod factum est, quod manifestatus est nobis, fol. 177. col. 1.

Ibi. n. 6. Ego sum uia ueritas & uita, fol. 393. col. 1. fol. 448. col. 1.

Ibi. num. 6. Ille uos docebit omnia, & suggeret uobis omnia, fol. 126. col. 2.

Cap. 15. num. 13. Maiorem charitatem nemo habet, ut animam suam perdat, quis pro amicis suis, fol. 237. col. 2.

Cap. 16. num. 7. Si enim non abiero,

## Indice de Escriitura.

- abiero, Paracletus non veniet ad vos, fol. 269. col. 2. fol. 421. col. 1.
- Cap. 19. num. 5. Nisi quis renatus fuerit ex aqua, & Spiritu Sancto, fol. 413. col. 1.
- Ibi. num. 34. Continuo exiuit sanguis, & aqua, fol. 413. col. 1.
- Cap. 20. num. 2. Tulerunt Dominum meum, fol. 328. col. 2.
- Ibi. num. 17. Noli me tangere, fol. 194. col. 1.
- Ibid. num. 22. Accipite Spiritum Sanctum, fol. 421. col. 1.
- Ex Actis Apostolorum.**
- C**ap. 1. num. 9. Videntibus illis eleuatus est, folio 234. col. 1. fol. 151. col. 2. fol. 162. col. 2. fol. 155. col. 1.
- Ibi. num. 10. Et nubes suscepit eum ab oculis eorum, fol. 161. col. 1.
- Ibi. num. 11. Viri Galilai, quid statis aspicientes in caelum hic Iesus, qui assumptus est a vobis in caelum, sic veniet, quemadmodum, vidistis eum euntem in caelum, fol. 144. fol. 158. col. 1. folio 356. col. 1.
- Ibi. num. 18. Suspensus crepuit medius, & effusa sunt omnia viscera eius, fol. 309. col. 1.
- Ibi. num. 24. Tu Domine, qui corda nosti omnium, ostende, quem elegeris ex his duobus, fol. 398. col. 1.
- Cap. 2. num. 2. Factus est repente de caelo sonus tanquam aduenientis spiritus vehementis, fol. 183. col. 2.
- Ibi. num. 3. Apparuerunt dispersa lingua, tanquam ignis, folio 183. col. 2. folio 185. & folio 105. col. 1. & folio 202. fol. 220. col. 2.
- Ibi. num. 5. Prout Spiritus Sanctus dabat eloqui illis, folio 183. col. 2.
- Ibi. numer. 10. Cumque intuerentur in caelum euntem illum, fol. 165. col. 1.
- Ibi. num. 11. 12. & 13. Viditque caelum apertum, & descendens vas quoddam, velut linteam magnum, &c. fol. 503. col. 1.
- Ibi. num. 24. Quem Deus suscitauit a mortuis, folio 116. col. 1.
- Cap. 6. num. 10. Et non poterant resistere spiritui, qui loquebatur, fol. 195. col. 1.
- Cap. 7. n. 55. Ecce video caelos apertos, fol. 164. col. 2.
- Ibi. num. 56. Clamantes voce magna continuerunt aures suas, fol. 195. col. 1.
- Cap. 8. num. 15. Qui cum venissent orauerunt pro ipsis, ut acciperent Spiritum Sanctum, folio 247. col. 2.
- Ibi. num. 18. Obtulit eis pecuniam dicens, date mihi hanc potestatem, fol. 247. col. 2.
- Ibi. numer. 20. Pecunia tua te cum sit in perditionem, fol. 248. col. 1.
- Cap. 10. num. 42. Constitutus a

## Indice de Escritura

Deo iudex viuorum, & mortuorum, fol. 38. col. 2.

Ibi. num. 4. Et omnes eandem escam spiritalem manducauerunt, se. 408. col. 1.

### Ex Epist. ad Romanos.

**C**ap. 1. num. 4. Qui predestinatus est filius Dei, folio 116. col. 2.

Cap. 2. num. 14. Lex iusto non est posita, fol. 188. col. 1.

Cap. 8. num. 11. Suscitauit Iesum Christum a mortuis, uiuificauit, & mortalia corpora uestra, fol. 116. col. 1.

Cap. 9. num. 3. Optabam ego ipse anathema esse a Christo pro fratribus meis, fol. 237. col. 1.

Cap. 12. num. 3. Noli plus sapere quam oportet sapere, fol. 510. col. 2.

### Ad Corinthios.

**A**d Corinth. cap. 2. numer. 21. Quae sunt Dei, nemo nouit, nisi spiritus Dei, fol. 266. col. 2.

Ibid. numer. 23. In qua nocte tradebatur, accepit Iesus panem, fol. 516.

Ibi. numer. 2. Lac porum dedi uocis non escam, fol. 207. col. 1.

Cap. 10. num. 2. Et omnes mare transferunt, fol. 263. col. 2.

Ibi. num. 4. Bibebant de spirituali conueniente eos petra, petra

autem erat Christus, fol. 408. col. 1. & folio 323. col. 1.

Ibi. num. 16. Et panem quem frangimus. u. orne communio corporis Christi, fol. 285. col. 1.

Cap. 11. num. 3. Caput Christi Deus, fol. 289. col. 2.

Ibi. numer. 28. Prebet autem se ipsum h. e. m. o, & sic de pane illo edat, & de calice bibat, qui enim manducat, & bibit indigne iudicium sibi manducat, & bibit, fol. 180. col. 1. & folio 303. col. 2. & folio 431. col. 1. & folio 446. col. 1.

Cap. 12. numer. 11. Diuidens singulis prout uult, fol. 229. col. 1.

Cap. 15. num. 20. Primitia dormientium, fol. 106. col. 2.

2. Ad Corinth. cap. 7. num. 7. Ita ut non possit intendere filii Israel in faciem Moysi propter gloriam uultus eius, fol. 434. col. 2.

### Ad Galatas.

**C**ap. 3. numer. 2 & 5. Quia ex auditu fidei, folio 146. col. 2.

### Ad Ephesicos.

**C**ap. 4. numer. 8. Ascendens in altum captiuam duxit captiuitatem, folio 164. col. 1. & fol. 169. col. 2.

Cap. 5. num. 2. Sacramentum hoc magnum est, ego autem dico in

## Indice de Escriura.

in Christo, & in Ecclesia, folio  
302. col. 1. fol. 379. col. 1.

Ibi. numer. 25. Christus dilexit  
Ecclesiam, & semetipsum tradi-  
dit pro ea, ut eam sanctificaret, fol.  
431. col. 1.

### Ad Philippenses.

**C** Ap. 3. numer. 6. & 7. Non  
rapinam arbitratus est se es-  
se, equalem Deo, fol. 225. col. 1.

### Ad Colosenses.

**C** Ap. 1. numero. 18. Qui est  
principium primogenitus ex  
mortuis, & sit in omnibus ipse pri-  
matum tenens, fol. 106. col. 2.

### Ad Hebræos.

**C** Ap. 1. num. 13. Ad quem  
autem Angelorum dixit  
aliquando, sede a dextris meis?  
fol. 166. col. 1.